PAGE
1

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.10.2013 г.                                          №173 а                                                 ст.Казанская

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Казанского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан» на 2014 год

     В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от 03.09.2013 № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 14.10.2013 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2014 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Казанского сельского поселения                                                      Л.А.Самолаева
Приложение

 к постановлению Администрации

 Казанского сельского поселения

от 14.10.2013 № 172 а
ПЛАН
реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1   «Социальная поддержка граждан»
	-
	-
	-
	44,0
	-
	-
	44,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие:

Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет
	Заведующий сектором экономики и финансов Н.Ф.Асташова
	повышение уровня благосостояния среди

получателей мер  социальной поддержки
	январь-декабрь
	44,0
	-
	-
	44,0
	-

	Контрольное событие подпрограммы:

Социальная поддержка граждан

	-

	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной
программе

	-
	-
	44,0
	-
	-
	44,3
	-